

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ਮਿਤੀ 14 ਜੁਲਾਈ, 2022


ਨੰ:5/ ਕਿਉ.ਆਰ.ਸੀ./2022-23/ 42 ਡਾ. ਇੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨਿੱਜਰ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ ਦੇ ਮਿਤੀ 4 ਜੁਲਾਈ 2022 ਤੋਂ ਕੈਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਬਣਨ ਕਾਰਨ ਉਹ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਕੁਐਸਚਨਜ ਅਤੇ ਰੈਫਰੈਂਸਿਜ਼ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਨਹੀਂ ਰਹੇ। ਇਸ ਕਾਰਨ ਖਾਲੀ ਹੋਈ ਥਾਂ ਤੇ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਦੁਆਰਾ ਸ਼੍ਰੀ ਜੰਗੀ ਲਾਲ ਮਹਾਜਨ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 13 ਜੁਲਾਈ, 2022 ਤੋਂ ਉਕਤ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਸਾਲ 2022-23 ਦੇ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਵੱਜੋਂ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:  
14 ਜੁਲਾਈ, 2022.

ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ,  
ਸਕੱਤਰ।

ਨੰ: 5-ਕਿਉ.ਆਰ.ਸੀ./2022-23/ 9720 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 14 ਜੁਲਾਈ, 2022.

ਕਾਪੀ ਸ਼੍ਰੀ ਜੰਗੀ ਲਾਲ ਮਹਾਜਨ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

  
ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ।

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT

NOTIFICATION

**THE 14th July, 2022.**

No. 5/QRC/2022-23/ 42 Dr. Inderbir Singh Nijjar, MLA has ceased to be the Member of Committee on Questions and References due to his elevation as Cabinet Minister w.e.f. 04th July 2022, therefore, in the vacancy thus caused Hon'ble Speaker has been pleased to nominate Shri. Jangi Lal Mahajan, MLA as Member of the said Committee for the remaining period of the year-2022-23 w.e.f 13 July, 2022.

**Dated Chandigarh:  
The 14th July, 2022.**

**SURINDER PAL,  
SECRETARY.**

**No.5/QRC/2022-23/ 4724, Dated Chandigarh, the 14 July, 2022**

Copy forwarded to Shri. Jangi Lal Mahajan, MLA for information.

  
**ADDITIONAL SECRETARY.**